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
Familienfreundlichkeit dieser Wohnlage. Darüber hinaus sind zahlreiche
Einkaufsmöglichkeiten, Ärzte, Apotheken und Restaurants in kurzer Distanz zu erreichen,
was eine hohe Lebensqualität und ein komfortables Wohnumfeld schafft.

Die Nähe zu den Grünflächen des Sinai-Parks und des Niddaparks macht sie zu einem idealen
Wohnort für Familien, die eine harmonische Balance zwischen städtischem Komfort und
naturnaher Erholung suchen.

Architektonische Vielfalt und charmantes Wohnquartier

Die Gottfried-Keller-Straße, eingebettet im charmanten Dichterviertel, zeichnet sich durch eine
Mischung aus historischen Altbauten und modernen Wohnhäusern aus. Diese
architektonische Vielfalt trägt zur besonderen Atmosphäre des Viertels bei und ist bei seinen
Bewohnern sehr beliebt.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Hausansicht Rückseite

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

Esszimmer
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Exposé - Galerie

Terrasse und Garten

Einbauküche
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Exposé - Galerie

Einbauküche

Einbauküche
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Exposé - Galerie

EG: Flur

EG: Gäste-WC
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Exposé - Galerie

EG: separater Abstellraum

1. OG: Flur
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Exposé - Galerie

Master-Schlafzimmer

Master-Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

1 OG: Schlafzimmer links 1. OG: Kinderzimmer rechts

1. OG: großes Badezimmer
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Exposé - Galerie

1. OG: großes Badezimmer

1. OG: großes Badezimmer
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Exposé - Galerie

2. OG: Flur

2. OG: Studio
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Exposé - Galerie

2. OG: Studio

2. OG: Arbeitszimmer

www.ohne-makler.net/expose/327015 Seite 15/23 



Exposé - Galerie

2. OG: Arbeitszimmer

2. OG: Tageslicht-Bad
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Exposé - Galerie

2.OG: großes Badezimmer

2. OG: Flur
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Exposé - Galerie

EG: Treppe

UG: Keller
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Exposé - Galerie

UG: Keller
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss

1. Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

2. Obergeschoss

Untergeschoss
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Vermietungsexposé Deutsch
Letting Exposee English

1. 
2. 
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Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -1 - 

 

– Vermietung | Erstbezug nach Modernisierung – 

Großes Reiheneckhaus in Top-Zustand 
in begehrter Bestlage am Dichterviertel 

– sofort verfügbar – 

 
 
  



Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -2 - 

▪ Auf einem Blick      Seite 3 

▪ Grundrisspläne      Seite 4 

▪ Impressionen | Bilder     Seite 7 

▪ Objektbeschreibung      Seite 29 

▪ Standort und Lageplan     Seite 28 

▪ Ausstattungsdetails      Seite 42 

▪ Finanzierung       Seite 42 

▪ Sonstiges       Seite 43 
 

▪ Disclaimer und Haftungsausschluss   Seite 44 

▪ Ansprechpartner      Seite 44 

 

  



Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -3 - 

 
 
  



Exposé 
Gottfried-Keller-Strasse | 60431 Frankfurt am Main 

 

Streng vertraulich  -4 - 

Erdgeschoß 
Dieser Grundriss ist nicht maßstabsgetreu. Die grafische Darstellung dient lediglich zur besseren 
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